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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

1Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

1.345.000,00
0,00
0,00

1.345.000,00

1.345.000,00
0,00
0,00

1.010.148,45
- Empenhado: 334.851,55

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

28/02/2011 0,00 0,00 1.119.378,70Saldo Anterior
01/03/2011 150,00 150,00 1.119.228,702706/0-2011 - 01 VALDIR ANTUNES DE PONTES
10/03/2011 2.514,74 2.664,74 1.116.713,962866/0-2011 - 01 PAGAMENTO DE PESSOAL
10/03/2011 25,53 2.690,27 1.116.688,432867/0-2011 - 33 PAGAMENTO DE PESSOAL
10/03/2011 237,87 2.928,14 1.116.450,562868/0-2011 - 37 PAGAMENTO DE PESSOAL
21/03/2011 57,52 2.985,66 1.116.393,043358/0-2011 - 43 ANDERSON ROSA GARCIA
31/03/2011 53.863,10 56.848,76 1.062.529,943839/0-2011 - 01 PAGAMENTO DE PESSOAL
31/03/2011 4.599,27 61.448,03 1.057.930,673840/0-2011 - 02 PAGAMENTO DE PESSOAL
31/03/2011 2.371,92 63.819,95 1.055.558,753841/0-2011 - 33 PAGAMENTO DE PESSOAL
31/03/2011 4.110,24 67.930,19 1.051.448,513842/0-2011 - 37 PAGAMENTO DE PESSOAL
31/03/2011 1.305,73 69.235,92 1.050.142,783843/0-2011 - 42 PAGAMENTO DE PESSOAL
31/03/2011 3.051,68 72.287,60 1.047.091,103844/0-2011 - 43 PAGAMENTO DE PESSOAL
31/03/2011 2.793,08 75.080,68 1.044.298,023845/0-2011 - 45 PAGAMENTO DE PESSOAL
31/03/2011 21.100,00 96.180,68 1.023.198,023846/0-2011 - 60 PAGAMENTO DE PESSOAL
31/03/2011 13.049,57 109.230,25 1.010.148,453847/0-2011 - 99 PAGAMENTO DE PESSOAL
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

2Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

380.000,00
0,00
0,00

380.000,00

380.000,00
0,00
0,00

285.828,92
- Empenhado: 94.171,08

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

28/02/2011 0,00 0,00 317.266,66Saldo Anterior
31/03/2011 7.319,29 7.319,29 309.947,373773/0-2011 - 01 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
31/03/2011 24.118,45 31.437,74 285.828,923774/0-2011 - 02 BANCO DO BRASIL
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

3Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.1.90.94 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

7.000,00
0,00
0,00

7.000,00

7.000,00
0,00
0,00

7.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

28/02/2011 0,00 0,00 7.000,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

90.000,00
0,00
0,00

59.887,89
- Empenhado: 30.112,11

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

28/02/2011 0,00 0,00 61.540,71Saldo Anterior
01/03/2011 82,40 82,40 61.458,312570/0-2011 - 99 ALCEU NUNES- ME
16/03/2011 1.180,00 1.262,40 60.278,313111/0-2011 - 99 ALEXANDRE FRANCISCO FERREIRA - ME
29/03/2011 178,75 1.441,15 60.099,563633/0-2011 - 07 ADEDO & CIA. LTDA.
29/03/2011 211,67 1.652,82 59.887,893634/0-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

5Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.33 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

7.000,00
0,00
0,00

7.000,00

7.000,00
0,00
0,00

3.035,96
- Empenhado: 3.964,04

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

28/02/2011 0,00 0,00 5.924,24Saldo Anterior
03/03/2011 1.244,89 1.244,89 4.679,352735/0-2011 - 08 CGMP - CENTRO GESTÃO MEIOS PGTOS
03/03/2011 1.643,39 2.888,28 3.035,962739/0-2011 - 08 CGMP - CENTRO GESTÃO MEIOS PGTOS



Exercício: 2011
ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/03/2011 ATÉ 31/03/20114R Sistemas Página: 6/548

SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

6Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

28/02/2011 0,00 0,00 1.000,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

7Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

90.000,00
0,00
0,00

44.970,00
- Empenhado: 45.030,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

28/02/2011 0,00 0,00 76.272,32Saldo Anterior
02/03/2011 382,33 382,33 75.889,992687/0-2011 - 58 TELEFONICA = TELECOMUNICACÕES DE
02/03/2011 2.000,00 2.382,33 73.889,992726/0-2011 - 99 ROBERTO A. AUGUSTO DE CARVALHO
02/03/2011 33,10 2.415,43 73.856,892749/0-2011 - 99 NICIO MANOEL FRANÇA
03/03/2011 550,00 2.965,43 73.306,892769/0-2011 - 47 R.M LINCOLN TALLARICO
03/03/2011 810,00 3.775,43 72.496,892774/0-2011 - 63 J R SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA - ME
03/03/2011 430,00 4.205,43 72.066,892797/0-2011 - 41 MARIO FELICIO SIMÃO FREITAS CAPÃO
03/03/2011 19.468,80 23.674,23 52.598,097871/7871 2822/0-2011 - 63 GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA
03/03/2011 2.974,40 23.674,23 52.598,097871/7871 2822/1-2011 - 63 GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA
11/03/2011 20,00 23.694,23 52.578,092912/0-2011 - 99 NICIO MANOEL FRANÇA
14/03/2011 946,40 23.694,23 52.578,097871/7871 2822/2-2011 - 63 GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA
14/03/2011 800,00 24.494,23 51.778,093060/0-2011 - 59 KAZUHIRO UEDA & CIA LTDA - ME
14/03/2011 -3,97 24.490,26 51.782,063420/0-2011 - 99 ROBERTO A. AUGUSTO DE CARVALHO
14/03/2011 -162,47 24.327,79 51.944,533421/0-2011 - 99 ROBERTO A. AUGUSTO DE CARVALHO
15/03/2011 2.000,00 26.327,79 49.944,533082/0-2011 - 99 MARGARETE PRESTES FERRAZ DA SILVA
15/03/2011 1.280,00 27.607,79 48.664,533084/0-2011 - 47 NOVA ITABERÁ EDITORA LTDA.
15/03/2011 40,00 27.647,79 48.624,533095/0-2011 - 99 NICIO MANOEL FRANÇA
16/03/2011 520,00 28.167,79 48.104,533106/0-2011 - 99 FUKUSHI NAKAMINE
16/03/2011 215,00 28.382,79 47.889,533112/0-2011 - 99 ALEXANDRE FRANCISCO FERREIRA - ME
16/03/2011 65,00 28.447,79 47.824,533115/0-2011 - 99 LUIZ ANTONIO DE CAMPOS C.BONITO-ME
21/03/2011 350,00 28.797,79 47.474,533319/0-2011 - 47 IVONETE APARECIDA DE LIMA SCHITZ -
21/03/2011 350,00 29.147,79 47.124,533360/0-2011 - 99 CARLOS MENDES DE OLIVEIRA
21/03/2011 -40,00 29.107,79 47.164,533697/0-2011 - 99 ALLAN SOUZA RENÓ
22/03/2011 87,50 29.195,29 47.077,033390/0-2011 - 41 RESTAURANTE FREGUESIA VELHA LTDA. -
22/03/2011 1.323,44 30.518,73 45.753,593391/0-2011 - 99 T.B.C TURISMO LTDA - ME
24/03/2011 -5,10 30.513,63 45.758,693756/0-2011 - 99 CARLOS MENDES DE OLIVEIRA
25/03/2011 144,00 30.657,63 45.614,693537/0-2011 - 47 R.M LINCOLN TALLARICO
25/03/2011 600,00 31.257,63 45.014,693538/0-2011 - 47 R.M LINCOLN TALLARICO
29/03/2011 676,00 31.257,63 45.014,697871/7871 2822/3-2011 - 63 GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA
29/03/2011 811,20 31.257,63 45.014,697871/7871 2822/4-2011 - 63 GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA
29/03/2011 -35,31 31.222,32 45.050,003830/0-2011 - 99 LUIZ WANDERLEY DE SIQUEIRA
31/03/2011 80,00 31.302,32 44.970,004065/0-2011 - 99 NICIO MANOEL FRANÇA
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

8Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.47 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

28/02/2011 0,00 0,00 1.000,00Saldo Anterior



Exercício: 2011
ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/03/2011 ATÉ 31/03/20114R Sistemas Página: 9/548

SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

9Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

60.000,00
0,00
0,00

60.000,00

60.000,00
0,00
0,00

58.578,00
- Empenhado: 1.422,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

28/02/2011 0,00 0,00 58.578,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

10Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2057 Contribuições
Categoria Econômica: 3.3.71.41 CONTRIBUIÇÕES - TRANSFERÊNCIAS A CONSÓRCIOS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

55.000,00
0,00
0,00

55.000,00

55.000,00
0,00
0,00

45.959,80
- Empenhado: 9.040,20

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

28/02/2011 0,00 0,00 48.975,01Saldo Anterior
03/03/2011 3.015,21 3.015,21 45.959,802486/0-2011 CONDERSUL CONS.DESENV.REG.SUL
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

11Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

16.000,00
0,00
0,00

16.000,00

16.000,00
0,00
0,00

11.333,72
- Empenhado: 4.666,28

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

28/02/2011 0,00 0,00 11.764,46Saldo Anterior
01/03/2011 80,19 80,19 11.684,272586/0-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
16/03/2011 350,55 430,74 11.333,723102/0-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
16/03/2011 188,77 430,74 11.333,723102/1-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
21/03/2011 50,35 430,74 11.333,723102/2-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

12Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.32 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

8.000,00
0,00
0,00

8.000,00

8.000,00
0,00
0,00

8.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

28/02/2011 0,00 0,00 8.000,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

13Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

27.000,00
0,00

1.000,00
26.000,00

26.000,00
0,00
0,00

21.640,00
- Empenhado: 4.360,00

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

28/02/2011 0,00 0,00 21.640,00Saldo Anterior
01/03/2011 545,00 0,00 21.640,00479/479 2645/1-2011 - 99 ROSA MARIA OLIVA
29/03/2011 545,00 0,00 21.640,00479/479 2645/2-2011 - 99 ROSA MARIA OLIVA



Exercício: 2011
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

14Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

10.000,00
0,00
0,00

10.000,00

10.000,00
0,00
0,00

7.969,17
- Empenhado: 2.030,83

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

28/02/2011 0,00 0,00 8.505,39Saldo Anterior
01/03/2011 300,00 300,00 8.205,392561/0-2011 - 99 LUIS MIGUEL SCUOTEGUAZZA
01/03/2011 450,00 750,00 7.755,392562/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTIÃO
02/03/2011 379,63 1.129,63 7.375,762688/0-2011 - 58 TELEFONICA = TELECOMUNICACÕES DE
02/03/2011 139,12 1.268,75 7.236,642714/0-2011 - 43 ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS S. A
04/03/2011 -160,20 1.108,55 7.396,843207/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTIÃO
15/03/2011 -337,15 771,40 7.733,993456/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTIÃO
17/03/2011 -273,60 497,80 8.007,593574/0-2011 - 99 LUIS MIGUEL SCUOTEGUAZZA
23/03/2011 38,42 536,22 7.969,173444/0-2011 - 44 SABESP COMP.SANEAM.BAS.EST.S.P
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

15Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.47 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

4.000,00
0,00
0,00

4.000,00

4.000,00
0,00
0,00

3.846,40
- Empenhado: 153,60

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

28/02/2011 0,00 0,00 4.000,00Saldo Anterior
14/03/2011 153,60 153,60 3.846,403021/0-2011 - 18 INSTITUTO NACIONAL SEG. SOCIAL= INSS
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

16Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

15.000,00
1.000,00

0,00
16.000,00

16.000,00
0,00
0,00

250,00
- Empenhado: 15.750,00

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

28/02/2011 0,00 0,00 16.000,00Saldo Anterior
18/03/2011 15.750,00 15.750,00 250,00373/373 3291/0-2011 - 34 PALOMA APARECIDA DE FREITAS SILVA
25/03/2011 15.750,00 15.750,00 250,00373/373 3291/1-2011 - 34 PALOMA APARECIDA DE FREITAS SILVA
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

17Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2063 Subvenções Sociais
Categoria Econômica: 3.3.50.43 SUBVENÇÕES SOCIAIS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

12.000,00
0,00
0,00

12.000,00
